
蚌埠学院2024年本科分省分专业招生计划
科类 计划类别 专业 总计 天津 河北 山西 江苏 浙江 安徽 福建 山东 湖南 广西 海南 重庆 四川 云南 甘肃

3550 5 5 8 2 5 3321 5 60 20 40 5 10 10 5 49
(1)文史/历史类    (00)普通类        (120204)财务管理               30 30
(1)文史/历史类    (00)普通类        (120801)电子商务               30 30
(1)文史/历史类    (00)普通类        (050201)英语                40 40
(1)文史/历史类    (00)普通类        (040106)学前教育               30 30
(1)文史/历史类    (00)普通类        (050101)汉语言文学             60 60
(1)文史/历史类    (00)普通类        (050303)广告学                30 30
(1)文史/历史类    (00)普通类        (130305)广播电视编导           22 22
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080202)机械设计制造及其自动化 168 2 3 163
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080203)材料成型及控制工程     60 60
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080207)车辆工程               58 2 24 4 13 2 2 11
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080217)增材制造工程           60 60
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080601)电气工程及其自动化     59 5 40 2 2 10
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080701)电子信息工程           116 97 4 13 2
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080710)集成电路设计与集成系统 60 60
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080801)自动化                60 60
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080803)机器人工程             60 60
(5)理工/物理类    (00)普通类        (082701)食品科学与工程         110 106 4
(5)理工/物理类    (00)普通类        (082702)食品质量与安全         60 60
(5)理工/物理类    (00)普通类        (083001)生物工程               60 46 14
(5)理工/物理类    (00)普通类        (083002)生物制药               53 1 41 3 4 4
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080717)人工智能               60 60
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080901)计算机科学与技术       120 2 116 2
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080902)软件工程               109 93 14 2
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080903)网络工程               60 60
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080905)物联网工程             60 52 8
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080910)数据科学与大数据技术   60 60
(5)理工/物理类    (00)普通类        (070302)应用化学               60 60
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080401)材料科学与工程         120 120
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080406)无机非金属材料工程     59 59
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080407)高分子材料与工程       120 120
(5)理工/物理类    (00)普通类        (081301)化学工程与工艺         110 110
(5)理工/物理类    (00)普通类        (081101)水利水电工程           120 120
(5)理工/物理类    (00)普通类        (082504)环境生态工程           170 170
(5)理工/物理类    (00)普通类        (070101)数学与应用数学         60 60
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080414)新能源材料与器件       60 60
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080705)光电信息科学与工程     119 119
(5)理工/物理类    (00)普通类        (020302)金融工程               60 60
(5)理工/物理类    (00)普通类        (120103)工程管理               60 60
(5)理工/物理类    (00)普通类        (120204)财务管理               30 30
(5)理工/物理类    (00)普通类        (120602)物流工程               60 41 2 3 14
(5)理工/物理类    (00)普通类        (120801)电子商务               30 30
(5)理工/物理类    (00)普通类        (080205)工业设计               60 60
(5)理工/物理类    (00)普通类        (050201)英语                40 40
(5)理工/物理类    (00)普通类        (040106)学前教育               30 30
(5)理工/物理类    (00)普通类        (050101)汉语言文学             59 59
(5)理工/物理类    (00)普通类        (050303)广告学                30 30
(5)理工/物理类    (00)普通类        (130305)广播电视编导           23 23
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(5)理工/物理类    (24)地方专项计划  (080202)机械设计制造及其自动化 10 10
(5)理工/物理类    (24)地方专项计划  (080902)软件工程               10 10
(5)理工/物理类    (24)地方专项计划  (081301)化学工程与工艺         10 10
(5)理工/物理类    (24)地方专项计划  (082504)环境生态工程           10 10
(A)艺术(不分文理)/(07)艺考类        (130502)视觉传达设计           60 53 7
(A)艺术(不分文理)/(07)艺考类        (130503)环境设计               60 45 15
(A)艺术(不分文理)/(07)艺考类        (130504)产品设计               60 55 5
(A)艺术(不分文理)/(07)艺考类        (130508)数字媒体艺术           60 47 13
(A)艺术(不分文理)/(07)艺考类        (130202)音乐学                60 60
(Z)综合改革       (00)普通类        (080202)机械设计制造及其自动化 2 2
(Z)综合改革       (00)普通类        (080207)车辆工程               2 2
(Z)综合改革       (00)普通类        (080601)电气工程及其自动化     1 1
(Z)综合改革       (00)普通类        (080701)电子信息工程           4 1 3
(Z)综合改革       (00)普通类        (083002)生物制药               7 5 2
(Z)综合改革       (00)普通类        (080902)软件工程               1 1
(Z)综合改革       (00)普通类        (080406)无机非金属材料工程     1 1
(Z)综合改革       (00)普通类        (080705)光电信息科学与工程     1 1
(Z)综合改革       (00)普通类        (050101)汉语言文学             1 1
(Z)综合改革       (00)普通类        (130305)广播电视编导           15 15
注:以上招生计划如有变动,请以各省市考试院公布为准。


